
Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona Club Tenis de la Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Masculino XAVI BAZ VIDAL
Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

1 3749 1 Valencia, CT
Valencia C.

2 Bye
Valencia C.

3 7468 16 Cabezarrubia, CT Valencia C. 3-1
Barcelona R.

4 7197 15 Barcelona, RCT 3-1
Valencia C.

5 6965 12 Polo, RC 4-0
Polo R.

6 15173 26 San Juan , AD 4-0 Valencia C.
Polo R.

7 8446 19 Coruña, CT Polo R. 3-2
SEK .

8 5147 5 SEK, 4-0
Valencia C.

9 4256 3 Tenispain, UEM 3-1
Tenispain U.

10 Bye
Tenispain U.

11 11138 24 SportClub, Tenispain U. 4-0
Illescas C.

12 6762 11 Illescas, CT 3-2 Valencia C.
Tenispain U.

13 6254 9 Cabrils, CT 3-1
Cabrils C.

14 7864 17 Oromana, CT 3-2 Tenispain U.
Barcino C.

15 17397 28 Avilés, RCT Cabrils C. 4-0

XLIV Trofeu Joan Compta "in memoriam"
Semana

17-ago.-15
Premios en metálico

Fase Final

15 17397 28 Avilés, RCT Cabrils C. 4-0
Barcino C.

16 6104 8 Barcino, CT 3-1
Campeón : Valencia C.

17 5539 6 Mataró, CT 3-1
Mataró C.

18 8524 20 RACE, 4-0
Mataró C. 3r Puesto

19 9146 23 Tarragona, CT Mataró C. 3-1 UEM Tenispain
Stadium . 3-1

20 6435 10 Stadium Casablanca, 4-0
MDZ T.

21 9050 22 LaSalut, CT 4-0
LaSalut C.

22 15095 25 Oceánico, TC 3-2 Mataró C.
MDZ T.

23 8243 18 Santurtzi, CT LaSalut C. 4-0
MDZ T.

24 4343 4 MDZ, TC 4-0 Valencia C.
MDZ T.

25 5872 7 Alcalá, CET 3-1
Alcalá C.

26 18398 29 TorrePacheco, CT 4-0
Torrevieja C.

27 7005 13 Torrevieja, CT Alcalá C. 4-0
Torrevieja C.

28 17083 27 Castilla, CT 3-1 MDZ T.
Sporting T.

29 7017 14 Laietà, CE 3-2
Laietà C.

30 8622 21 Magdalena, RST 4-0 Torrevieja C.
Sporting T.

31 Bye Laietà C. 3-2
Sporting T.

32 4049 2 Sporting, TC

# Cabezas  de serie
1 Valencia, CT

2 Sporting, TC

3 Tenispain, UEM

4 MDZ, TC

5 SEK, 

Sorteo fecha/hora

Representante Jugadores

Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

v2.0

5 SEK, 

6 Mataró, CT

7 Alcalá, CET

8 Barcino, CT

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

1632282

XAVI BAZ VIDAL



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona Club Tenis de la Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Masculino XAVI BAZ VIDAL
Licencia Ranking St CS Jugador Cuartos Final Semifinales Final

1 Bye CONSOLACION

Cabezarrubia C.

2 7468 16 Cabezarrubia, CT

Coruña C.

3 15173 26 San Juan , AD Cabezarrubia C. 3-1

Coruña C.

4 8446 19 Coruña, CT 4-0

Oromana C.

5 Bye 3-1

SportClub .

6 11138 24 SportClub, Coruña C.

Oromana C.

7 7864 17 Oromana, CT SportClub . 3-1

Oromana C.

Fase Final

XLIV Trofeu Joan Compta "in memoriam"
Semana

17-ago.-15
Premios en metálico

8 17397 28 Avilés, RCT 4-0

Campeón : Oromana C.

9 8524 20 RACE, 3-2

RACE .

10 9146 23 Tarragona, CT 3-1

Santurtzi C.

11 15095 25 Oceánico, TC RACE . 3-1

Santurtzi C.

12 8243 18 Santurtzi, CT 3-1 Oromana C.

TorrePacheco C.

13 18398 29 TorrePacheco, CT 3-1

TorrePacheco C.

14 17083 27 Castilla, CT 4-0 Santurtzi C.

TorrePacheco C.

15 8622 21 Magdalena, RST TorrePacheco C. 3-1

Magdalena R.

16 Bye

# Cabezas  de serie
1 Bye

2 Bye

3

4

XAVI BAZ VIDAL

1632282

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

Pelota oficial

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

v2.0

Firma

Sello del Club Organizador

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

1632282



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona Club Tenis de la Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Femenino XAVI BAZ VIDAL
Licencia Ranking St CS Jugadora 2ª Ronda Cuartos Final Semifinales Final

1 461 1 R.Zaragoza, CT
R.Zaragoza C.

2 Bye
R.Zaragoza C.

3 851 10 LasVegas, CT R.Zaragoza C. 2-1
LasVegas C.

4 1396 21 LaSalut, CT 2-0
Barcino C.

5 878 12 Barcino, CT 2-0
Barcino C.

6 966 15 CanalDeportivo, CT 2-0 R.Zaragoza C.
Barcino C.

7 1156 20 NáuticoTenerife, RC Barcino C. 2-1
Global T.

8 769 6 Global, TC 2-0
Lleida C.

9 496 3 Lleida, CT 2-1
Lleida C.

10 Bye
Lleida C.

11 1544 23 AndresGimeno, CT Lleida C. 2-0
ElEjido C.

12 1105 18 ElEjido, CT 2-1 Barcino C.
Lleida C.

13 824 9 Cercle Sabadellés, 2-0
Cercle .

14 1634 25 Jolaseta, RC 2-0 Lleida C.
Cercle .

15 1805 26 Toledo, CT Cercle . 2-1

Fase Final

XLIV Trofeu Joan Compta "in memoriam"
Semana

17-ago.-15
Premios en metálico

15 1805 26 Toledo, CT Cercle . 2-1
Tenispain U.

16 515 5 Tenispain, UEM 2-0
Campeona : Barcelona R.

17 778 7 Valencia, CT 2-1
Valencia C.

18 858 11 Alborán, CT 2-1 3r Puesto
Aguilas C. CT Barcino

19 887 13 Aguilas, CT Valencia C. 2-1 2-1
Aguilas C.

20 912 14 Amaya, CD 2-0
Barcelona R.

21 1144 19 Español, CT 2-0
TorrePacheco C.

22 1950 28 TorrePacheco, CT 2-1 Aguilas C.
Barcelona R.

23 Bye TorrePacheco C. 2-0
Barcelona R.

24 511 4 Barcelona, RCT Lleida C.
Barcelona R.

25 810 8 SEK, 2-0
SEK .

26 1010 16 Parayas, SD 2-0
SEK .

27 1573 24 RACE, SEK . 2-0
RACE .

28 1907 27 Sportocio, CD 2-1 Barcelona R.
SEK .

29 1078 17 Coruña, CT 2-1
Coruña C.

30 1465 22 Covadonga, RGC 2-1 SEK .
SportClub .

31 Bye Coruña C. 2-0
SportClub .

32 485 2 SportClub, 

# Cabezas  de serie
1 R.Zaragoza, CT

2 SportClub, 

3 Lleida, CT

4 Barcelona, RCT

5 Tenispain, UEM

Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

v2.0

Representante Jugadores

Sorteo fecha/hora

5 Tenispain, UEM

6 Global, TC

7 Valencia, CT

8 SEK, 

Firma

Sello del Club Organizador

XAVI BAZ VIDAL

Sello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

1632282



Territorial Ciudad Club

CATALANA Barcelona Club Tenis de la Salut
Categoría Sexo Juez Árbitro

Infantil Femenino XAVI BAZ VIDAL
Licencia Ranking St CS Jugadora Cuartos Final Semifinales Final

1 Bye CONSOLACION

LaSalut C.

2 1396 21 LaSalut, CT

LaSalut C.

3 966 15 CanalDeportivo, CT LaSalut C. 2-1

NáuticoTenerife R.

4 1156 20 NáuticoTenerife, RC 2-1

AndresGimeno C.

5 Bye 2-0

AndresGimeno C.

6 1544 23 AndresGimeno, CT LaSalut C.

AndresGimeno C.

7 1634 25 Jolaseta, RC AndresGimeno C. 2-1

Jolaseta R.

XLIV Trofeu Joan Compta "in memoriam"
Semana

17-ago.-15
Premios en metálico

Fase Final

8 1805 26 Toledo, CT 2-0

Campeona : AndresGimeno C.

9 858 11 Alborán, CT 2-1

Alborán C.

10 912 14 Amaya, CD 2-0

Alborán C.

11 1144 19 Español, CT Alborán C. 2-1

Español C.

12 Bye AndresGimeno C.

Alborán C.

13 1010 16 Parayas, SD 2-0

Parayas S.

14 1907 27 Sportocio, CD 2-1 Alborán C.

Covadonga R.

15 1465 22 Covadonga, RGC Parayas S. 2-0

Covadonga R.

16 Bye

# Cabezas  de serie
1 Bye

2 Bye

3

4

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

v2.0

Pelota oficial

XAVI BAZ VIDAL

1632282

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia

Firma

Sello del Club Organizador

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

1632282


